
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00440094- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

 El expediente de referencia por el cual el agente Diego Germán Juncos informa la sustracción de una notebook y
adjunta constancia de denuncia ante la Policía Federal; y

CONSIDERANDO:

 Que, a los fines de su tramitación, corresponde disponer la baja patrimonial del bien objeto de denuncia, para
regularizarlo también en el sistema Diaguita Patrimonio, a fin de mantener actualizado los registros de la Facultad.

Que las actuaciones fueron puesta en conocimiento del Rector, habiendo tomado conocimiento de las mismas;

 Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Disponer la baja patrimonial del equipamiento que a continuación se menciona, por robo, atento a
los considerandos de la presente:

Nº de inventario Descripción Valor residual Motivo

8100260114

NOTEBOOK LENOVO 15.6

CORE i5 8250U V330 8GB
ssd 240 + 1TB

$ 47.000,33 Robo / Hurto.

 

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese y vuelva al Departamento Compras Patrimonio para continuar el
procedimiento de baja en el sistema informático Diaguita Patrimonio.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1304-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 17 de Noviembre de 2021
		2021-11-17T10:54:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:33:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:41:30-0300
	GDE UNC




